附件1：

响应报价函格式

临清市市场监督管理局：

经研究，我方决定参加“唐园、新华、大辛庄、烟店四个市场监管所维修”询价活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

我方根据我公司经营范围及资格情况接受此次服务，特此声明。
1、我方提交的相关证件真实有效，否则将承担由此引起的一切后果；

2、我们将履行我公司所报费率按期、按质、按量提供服务；

3、我方愿按《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规履行自己的全部责任；

4、响应报价一览表：

	项目名称
	“唐园、新华、大辛庄、烟店四个市场监管所维修”项目

	报    价
	大写金额（小写金额）

	技术参数

地  址：           联系人：（法定代表人或代理人）

电  话：
                                       单位名称（公  章）
2022年  月  日
附件2：
承  诺  书

如我公司能为“唐园、新华、大辛庄、烟店四个市场监管所维修”项目进行服务，我公司将承诺如下：

1、我公司将严格依照收费标准进行执行。并按期、按质、按量完成甲方所委派工作，严格执行所属行业操作规范、法律，严以律己。

2、认真完成甲方所交付的任务并按要求递交行业规范资料，如需去相关主管单位报送材料我方积极报送并办理相关手续达到甲方满意。

如我公司无故放弃、推脱等其他原因不为甲方服务或要求甲方额外支付所报费率、费用，我公司愿承担任何法律责任，并向甲方支付违约金。

单位名称（公章）

法定代表人或代理人签字：
2022年  月  日
附件3：
授权委托书

我          （法定代表人或单位负责人）名称系                        （公司）的法定代表人，现授权委托我公司             为委托代理人，全权处理临清市市场监督管理局有关“唐园、新华、大辛庄、烟店四个市场监管所维修”项目。该同志代表我单位全权处理本次服务活动中的一切事宜，由他签字的一切文件，我公司均认可。

代理人无转委托权，特此委托。

 法定代表人（或单位负责人）签字或签章：

                                      单位名称 （公章）

                          授权委托日期：2022年  月  日

附：

委托代理人姓名：

身份证号码：

电      话：

后附委托代理人身份证复印件（加盖公章）